
UCHWAŁA NR 309/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasta Toruń niektórych zadań z zakresu administracji 
rządowej, związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w mieście Toruniu w 2020 
roku. 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie zadań z zakresu administracji rządowej, związanych 
z  przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w mieście Toruniu w 2020 roku, polegających na 
wypłaceniu dodatkowego wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład Powiatowej Komisji 
Lekarskiej Nr 1 w Toruniu w przypadku udziału w pracy tej komisji poza godzinami pracy 
zawodowej. 

 
§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do zawarcia porozumienia pomiędzy 

Wojewodą Kujawsko – Pomorskim a Gminą Miasta Toruń w sprawie powierzenia niektórych 
zadań z zakresu administracji rządowej, związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej w mieście Toruniu w 2020 roku, o treści ustalonej w załączniku do uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815. 


